
Zone des

Les Hortz

Édouard Farnier

Henri Bosco

5

5

5

Les Jardins Frédéric Mistral

L'Espagoule

Ligne 1 - LES LAURONS

Ligne 3 - L'ATRIR

Ligne 2 - PROMENADE DES ANGLAIS

Ligne 5 - LES HORTZ

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi   Sauf lundi 

O�  ce de Tourisme 9:45    11:45    14:45  16:45
La Pousterle 9:47    11:47    14:47  16:47
L’Espagoule 9:48    11:48    14:48  16:48
Cité Scolaire 9:49    11:49    14:49  16:49
Promenade des Anglais 9:50    11:50    14:50  16:50
La Picholine 9:51    11:51    14:51  16:51
La Mochatte 9:52    11:52    14:52  16:52
Les Oliviers                               9:53    11:53    14:53    16:53
Zone des Oliviers  9:56    11:56    14:56  16:56
La Palmeraie 9:58    11:58    14:58  16:58
O�  ce de Tourisme               10:00    12:00    15:00  17:00

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi   Sauf lundi 

O�  ce de Tourisme               10:05    12:05    15:05  17:05
Cave Coopérative                 10:07    12:07    15:07  17:07
Frédéric Mistral                     10:09    12:09    15:09  17:09
Gendarmerie                         10:10    12:10    15:10  17:10
Les Jardins                              10:11    12:11    15:11  17:11
Les Hortz                                 10:14    12:14    15:14  17:14
Les Blaches                             10:15    12:15    15:15  17:15
O�  ce de tourisme               10:17    12:17    15:17  17:17

Cette ligne dessert :
O�  ce de Tourisme du Pays de Nyons
Place de la Libération

Camping des Clos
Quartier des Clos

ATRIR Clinique de Pneumologie
Route des Rieux

ATRIR Maison de retraite 
Les Fontgères
Route des Rieux

Cette ligne dessert :
O�  ce de Tourisme du Pays de Nyons
Place de la Libération

Sous Préfecture
4 avenue de Venterol

Maison de Pays
130 Promenade de la Digue

Parc de loisirs aquatiques Nyonsoleïado
Promenade de la Digue

Centre Régional Sport Boules et Pétanque
ZAC Les Laurons - Boulodrome

Super U (arrêt Gendarmerie)
Avenue Frédéric Mistral

Pôle Emploi (arrêt Édouard Farnier)
Z.A. Les Laurons Allée Édouard Farnier

Intermarché 
Avnue de Venterol

Cette ligne dessert :
O�  ce de Tourisme du Pays de Nyons
Place de la Libération

Maison de retraite La Pousterle
14 rue Pierre Toesca

Musée d’Histoire et d’Archéologie 
de Nyons et des Baronnies
8 rue Toesca

Médiathèque
Rue Albin Vilhet

Hôtel de Ville
Place Bu� aven

Centre Médico Social
Place Roumanille

Zone commerciale des Oliviers
Route de Montélimar

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi    Sauf lundi 

O�  ce de Tourisme                 9:35    11:35    14:35     16:35
ATRIR          9:38   11:38    14:38     16:38
Camping Les Clos                   9:40    11:40    14:40     16:40
Les Clos                                    9:41    11:41     14:41     16:41
O�  ce de Tourisme                9:43    11:43     14:43     16:43

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi    Sauf lundi     Sauf lundi      Sauf lundi       Sauf lundi

O�  ce de Tourisme 9:00    10:20    11:00    12:20    12:40    14:00    16:00    18:05    18:40
Cave coopérative 9:03    10:23    11:03    12:23    12:43    14:03    16:03    18:08    18:43
Avenue de Venterol 9:04    10:24    11:04    12:24    12:44    14:04    16:04    18:09    18:44
Gendarmerie 9:06    10:26    11:06    12:26    12:46    14:06    16:06    18:11    18:45
Les Laurons 9:08    10:28    11:08    12:28                  14:08    16:08    18:13      
Boulodrome 9:09    10:29    11:09    12:29                   14:09    16:09    18:14 
Guillaume De Pays 9:10    10:30    11:10    12:30                   14:10    16:10    18:15
Édouard Farnier 9:11    10:31    11:11    12:31                   14:11    16:11    18:16 
Henri Bosco 9:12    10:32    11:12    12:32                   14:12    16:12    18:17 
Les Antignans 9:14    10:34    11:14    12:34                   14:14    16:14    18:19 
Maison de Pays 9:15    10:35    11:15    12:35                   14:15    16:15    18:20 
Parc Aquatique 9:16    10:36    11:16    12:36                   14:16    16:16    18:21 
O�  ce de Tourisme 9:17    10:37    11:17    12:37                   14:17    16:17    18:22 

          Ligne 1 - LES LAURONS          Ligne 2 - PROMENADE DES ANGLAIS          Ligne 3 - L'ATRIR

          Ligne 4 - AVENUE DE VENTEROL          Ligne 5 - LES HORTZ

Ligne 4 - AVENUE DE VENTEROL

DU LUNDI AU SAMEDI Sauf lundi   Sauf lundi 

O�  ce de Tourisme 9:20    11:20    14:20  16:20    18:25
Maison de Santé 9:21    11:21    14:21  16:21    18:26
La Palmeraie 9:22    11:22    14:22  16:22    18:27
Les Souchères 9:23    11:23    14:23  16:23    18:28
Les Baronnies 9:24    11:24    14:24  16:24    18:29
Salérand 9:25    11:25    14:25  16:25    18:30
Grand Pin 9:26    11:26    14:26  16:26    18:31
Avenue de Venterol 9:27    11:27    14:27  16:27    18:32
Cave Coopérative 9:28    11:28    14:28  16:28    18:33
O�  ce de tourisme 9:31    11:31    14:31  16:31    18:36
Cette ligne dessert :
O�  ce de Tourisme du Pays 
de Nyons
Place de la Libération

Sous Préfecture
4 avenue de Venterol

La Poste
30 avenue Henri Rochier

Maison de retraite 
Moun Oustaou
6 rue Ferdinand Vigne

Musée de l’Olivier
Place Olivier de Serres

Cimetière de Nyons
Rue des Tilleuls

Nyons Nature 
8 avenue Venterol 

Intermarché
Avenue de Venterol

Cette ligne dessert :
O�  ce de Tourisme du Pays 
de Nyons
Place de la Libération

Nyons Nature 
8 avenue Venterol

Sous Préfecture
4 avenue de Venterol

Super U (arrêt Gendarmerie)
Avenue Frédéric Mistral

Les Jardins Nyonsais 
familiaux
Chemin de Saint-Martin

Zone d’activités Les 
Laurons

O�  ce de tourisme               10:17    12:17    15:17  17:17


